メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2025 年 4 月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

Cook Medical リードマネジメント製品

日本国内販売元変更のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、クックメディカルジャパン合同会社のリードマネジメント製品の日本国内販売元を、2025 年

6 月 1 日より弊社に変更されますのでご案内申し上げます。対象製品は別紙の 32 品番です。

日程 2025 年 5 月 30 日までの受注、出荷 2025 年 6 月 1 日以降の受注、出荷
製造販売元 クックメディカルジャパン合同会社 同左
国内販売元 クックメディカルジャパン合同会社 メリットメディカル・ジャパン株式会社

【本件に関するお問い合わせについて】

2025 年 5 月末まで ： クックメディカルジャパン合同会社

クックメディカルジャパン合同会社の営業員、または、下記のクックカスタマーサービスまでお問い

合わせください。

Tel: 03-6853-9470   Fax: 03-6688-9900   E-mail: info-japan@CookMedical.com

2025 年 6 月 1 日以降 ： メリットメディカル・ジャパン株式会社

2025 年 6 月 1 日以降の見積や、単価契約を始めとした様々なご質問は、弊社ホームページの

お問い合わせフォーム 『 リードマネジメント製品に関するお問い合わせ 』 をご利用ください。

https://www.merit.co.jp/contact-us/

mailto:info-japan@CookMedical.com
https://www.merit.co.jp/contact-us/

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

別紙： Cook Medical リードマネジメント製品

RPN 製品名 薬事承認

LR-NES541 ニードルズアイスネア 13mm径/54cm長ワークステーション付

22600BZX00538000
ＣＯＯＫニードルズアイスネア

LR-NES001 ニードルズアイスネア 13mm径/94cm長ワークステーション付
LR-NES002 ニードルズアイスネア 20mm径/94cm長ワークステーション付
LR-CRVFEM001 ニードルズアイスネア カーブ型 12Fr シース
LR-CSS16 ニードルズアイスネア ワークステーション（カーブ型 16Fr イントロデューサシース）
LR-OFA01 Liberator Beacon Tip ロッキングスタイレット

22700BZX00054000
ＣＯＯＫリード抜去システム

LR-LED01 Bulldog リードエクステンダ
LR-PPLBES-7.0 Byrd ダイレータシースセット PP/7Fr
LR-PPLBES-7.0-XL Byrd ダイレータシースセット PP/7Fr ロング
LR-PPLBES-8.5 Byrd ダイレータシースセット PP/8.5Fr
LR-PPLBES-8.5-XL Byrd ダイレータシースセット PP/8.5Fr ロング
LR-PPLBES-10.0 Byrd ダイレータシースセット PP/10Fr
LR-PPLBES-10.0-XL Byrd ダイレータシースセット PP/10Fr ロング
LR-PPLBES-11.5 Byrd ダイレータシースセット PP/11.5Fr
LR-PPLBES-11.5-XL Byrd ダイレータシースセット PP/11.5Fr ロング
LR-PPLBES-13.0 Byrd ダイレータシースセット PP/13Fr
LR-PPLBES-13.0-XL Byrd ダイレータシースセット PP/13Fr ロング
LR-CEX001 コイルエクスパンダ
LR-STS001 ストレートスタイレットワイヤ
LR-SGH001 Sof-Grip ヘモスタット
LR-OTE-N One-Tie コンプレッションコイル
LR-PVP001 クックピンバイス
LR-EVN-9.0-RL Evolution RL Rotation ダイレータシース 9.0Fr

22900BZX00266000
ＣＯＯＫ Ｅｖｏｌｕｔｉ
ｏｎ ＲＬ Ｒｏｔａｔｉｏ
ｎダイレータシースセット

LR-EVN-11.0-RL Evolution RL Rotation ダイレータシース 11.0Fr
LR-EVN-13.0-RL Evolution RL Rotation ダイレータシース 13.0Fr
LR-TSS-9.0 Evolution Steady交換用アウタシース 9.0Fr
LR-TSS-11.0 Evolution Steady交換用アウタシース 11.0Fr
LR-TSS-13.0 Evolution Steady交換用アウタシース 13.0Fr
LR-EVN-SH-9.0-RL Evolution Shortie RL Rotation ダイレータシース 9.0Fr
LR-EVN-SH-11.0-RL Evolution Shortie RL Rotation ダイレータシース 11.0Fr
LR-TSS-SH-9.0 Evolution Shortie Steady交換用アウタシース 9.0Fr
LR-TSS-SH-11.0 Evolution Shortie Steady交換用アウタシース 11.0Fr